
ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia na 2025 rok planu dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, planu 
wydatków finansowanych ze środków uzyskanych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

przekazania do realizacji zadań z tym związanych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572,1907,1940) art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ), art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr IX/101/2024 Rady Miejskiej w Kozienicach 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Kozienice na rok 2025, Burmistrza 
Gminy Kozienice zarządza, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan wydatków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się do realizacji w roku 2025 zadania finansowane ze środków pochodzących z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

Mariusz Prawda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F31FC9-5396-4C6E-A6F3-B1EF545A847C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
Nazwa działu, rozdziału i 

paragrafu
Dochody

1 2 3 4 Plan

900
Goospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 150 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

3 150 000,00

O690

Wpływy z różnych opłat ( 

wpływy z Urzędu 

Marszałkowskiego z tytułu FOŚ

3 150 000,00

Dochody z zakresu ochrony środowiska  i gospodarki wodnej na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2025

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 20 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F31FC9-5396-4C6E-A6F3-B1EF545A847C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. §
Nazwa działu, rozdziału i 

paragrafu
1 2 3 4 bieżące inwestycyjne poz. W Oś-4g

STAN ŚRODKÓW NA 

31.12.2024 rok 
0,00 0,00 17

900
Goospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 150 000,00                     -                     9,13,14,15

90001
Gospodarka ścekowa i 

ochrona wód
500 000,00                         -                     12

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00                         12

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00                         

90003 Oczyszczanie miasty i wsi 945 000,00                         -                     13

4300 Zakup usług pozostałych 945 000,00                         13

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
1 185 000,00                     -                     13

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
13

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00                           13

4300 Zakup usług pozostałych 1 155 000,00                     13

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
50 000,00                           -                     13

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00                           13

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych ( środki na 

wymianę pieców grzewczych )

13

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                                        -                     13

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych, z tego:
-                                        -                     13

PT modernizacja, rozbudowa, 

budowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Kozienice na 

energooszczędne

-                                        13

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

50 000,00                           -                     9

2960 Przelewy redystrybucyjne 50 000,00                           9

90026

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami ( 

usuwanie dzikich wysypisk, 

azbestu, padłych zwierząt )

185 000,00                         -                     14

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00                         14

6230

Dotacja celowa na zadania 

związane z gospodarką 

odpadami (wiaty śmietnikowe)

-                                        14

90095 Pozostała działalność 235 000,00                         -                     15

4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia                              ( 

wydatki związane z edukacją 

ekologiczną )

90 000,00                           -                     15

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW  UZYSKANYCH Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  W ROKU 2025

Plan
Wydatki /Plan 

po zm. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2025

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 20 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F31FC9-5396-4C6E-A6F3-B1EF545A847C. Podpisany Strona 1



4300

Zakup usług pozostałych ( 

wydatki związane z edukacją 

ekologiczną oraz ochroną 

przyrody z zakresu pomocy 

dzikim zwierzętom )

145 000,00                         -                     15

3 150 000,00                -                  1,9,13,14,15Razem wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F31FC9-5396-4C6E-A6F3-B1EF545A847C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


